
UCHWAŁA NR 203/XXXI/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z  późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 1-4 i art. 79 ust. 1  ustawy 
z dnia 7  września 1991 r. o systemie  oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z  późn. zm.), Rada Gminy 
Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 196/XXX/2017 Rady Gminy Miedźno z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie wprowadza się następującą zmianę:

- skreśla się § 3 Aktu założycielskiego stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: D0D09B0E-77A8-4A5E-87C6-2B4AEA61EDC8. Podpisany Strona 1




